
ESTADO DE PERNAMBUCO
MUNICÍPIO DE LAGOA DOS GATOS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - FMS
EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2024. DISPENSA
Nº 007/2024. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA REALIZAÇÃO DE PROCESSO
SELETIVO PÚBLICO DESTINADO AO PROVIMENTO
DOS CARGOS DE AGENTES COMUNITÁRIOS DDE
SAUDE – ACS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES
DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA LAGOAS DOS
GATOS. Contratada: INSTITUTO IGEDUC, inscrita no
CNPJ sob o nº 23.418.768/0001-85. Vigência de 28/02/2025 e
fim em 31/12/2025. Lagoa dos Gatos, 08 de fevereiro de 2025.
 
BRENNA LÚCIA DE ASSUNÇÃO
Secretaria de Saúde 

Publicado por:
José Danilo Lins Silva

Código Identificador:CA984311

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Pernambuco no dia 14/03/2025. Edição 3801
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/

14/03/25, 08:26 Município de Lagoa dos Gatos

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/materia/CA984311/a58f2121e417cbcfcbcff9a81996a676a58f2121e417cbcfcbcff9a81996a676 1/1


